РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Саянского района  Красноярского  края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.  06.  2014 г.                                           п.Орье                                                  № 14-п
 О внесении изменений в Постановление администрации Орьевского сельсовета № 20 –п от 23. 12. 2013г. «О внесении изменений в Постановление администрации Орьевского сельсовета  №10-п от  21.06. 2011г « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».

        В соответствии с ч. 2 ст. 47 Федерального закона от 06. 10. 2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации». Руководствуясь Уставом Орьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  Пункт 2   Постановления администрации Орьевского  сельсовета  от 23. 12. 2013 г. за  № 20-п изложить в следующей редакции:
    2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в местной газете « Информационный листок».
 Глава сельсовета                                          С.В. Базитов.